
Päiväys 

HAKEMUKSEN PERUSTIEDOT 

Apurahan käyttötarkoitus 

Aika, jolle apurahaa haetaan

Haen  [  ]  tutkimusapurahaa  [  ]  kuluapurahaa  [  ]  molempia 

HANKKEEN RAHOITUS 

Kustannusarvio  

Hankkeeseen muualta haettu tai saatu rahoitus 

Liisankatu 27 B, 00170 Helsinki • 09 2783 002 • 

www.sahkoherkkyyssaatio.fi 

APURAHAHAKEMUS

HAKIJAN TIEDOT 

Nimi

Oppilaitos/Tutkimuslaitos

Kotiosoite

Postinumero ja postitoimipaikka

Puhelin

Sähköposti

 



HAKEMUKSEN LIITTEET 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Vakuutan hakemuksessa antamani tiedot oikeiksi.  
Suostun, että Sähköherkkyyssäätiö tallettaa antamani tiedot ja asiakirjat 
hakemukseni käsittelyä varten.  

ALLEKIRJOITUS 

___________________________________________________ 

Nimenselvennös 
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